1 2 3

縁
編
み
１
模
様

＝ボタンつけ位置

ボタン穴

ポンチョBの編み方図

ポンチョAの編み方図

本体　模様編み

本体　模様編み

縁編み ＝糸をつける
＝糸を切る鎖55目作る

＝フリンジつけ位置

←

5

10

75

80

81

→1

縁編み１模様ボタン穴

→1
←2

3

鎖55目作る ＝フリンジつけ位置

1←
2→

3

２
段
１
模
様

←

10

75

80

81

→1

5

１模様

縁編み

１模様

レディブティックシリーズno.3476「すぐ編みたいスヌード・ケープ・ポンチョ」をご購読いただきまして、ありがとうございます。
内容の一部に誤りがあり、読者の皆様にご迷惑をおかけいたしました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通り訂正いたします。

＊お詫びと訂正＊

●訂正箇所　55ページ :「21 ストールにもなる三角ポンチョ」
　　　　　　ポンチョAの編み方図・ポンチョBの編み方図内の縁編みの記号の一部に誤りがございました。
　　　　　　正しくは下図をご覧ください。（訂正箇所は　　　　　 内の記号です。）